[image: image1.emf]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

Калужской области

«КАЛУГАОБЛВОДОКАНАЛ»

	ИНН 4027001552

Р/счет 40602810100000000052

ООО банк «Элита» г.Калуга

к/с 30101810500000000762

БИК 042908762
	248002, г.Калуга, ул.С.-Щедрина,80

тел.: +7 (4842) 57-01-40

факс:+7 (4842) 73-03-86

e-mail: voda@kalugaoblvodokanal.ru

	Исх.№
	3202-14
	от
	15.07.2014 г.

	На исх.№
	120
	от
	14.07.2014 г.

Уважаемый                                    !

На Ваш запрос разъясняю следующие положения закупочной документации «Бурение скважины в д. Жерело г. Калуги»

	№

п/п
	Раздел

закупочной
документа-ции
	Ссылка на пункт закупочной документации, положения которого следует разъяснить
	Содержание запроса на разъяснение положений закупочной документации
	Разъяснение положений закупочной документации

	1.
	1. Форма №2
	п. 11
	Каким образом должны быть оформлены документы заявки в случае участия на стороне участника двух лиц? Достаточно ли того, что все документы заявки будут заверены подписями и печатями со стороны участника? При этом, документы и копии документов, указанные в разделе 1. Форма №2 п. 1, 5-9 будут представлены от одного лица.
	В случае если на стороне одного участника закупки выступает несколько лиц, требования, установленные Заказчиком в документации о закупке к участникам закупки предъявляются к каждому из указанных лиц в отдельности, при этом оформляются документы, предусмотренные п. 11 формы №2 закупочной документации.

Заявка на участие в запросе предложений должна быть заверена подписями и печатями всех лиц, выступающих на стороне одного участника закупки.

С уважением,

исполнительный директор

ГП «Калугаоблводоканал»

                    А.В. Токарев